
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quarta-feira •  26 de janeiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 818

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 009/2022) ................................................................................... 2



Quarta-feira
26 de janeiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 818

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 009/2022)

   

 

  

  

 

  

  

WIFI—ITIJ .!r- a

GOVERNADOR

, ' MANGABEIRA
TRABALHANDOme mms

  

DECRETO Nº. 009 DE 26 DE JANEIRO DE 2022.

Estabelece orientações gerais visando à

prevenção, ao controle e à mitigação da

transmissão da COVlD-19 nas unidades de

saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA — ESTADO DA

BAHIA, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO e significativo aumento dos casos ativos de covid—19 no

municipio de Governador Mangabeira. no Estado e no Brasil, verificados a partir

de janeiro de 2022;

CONSIDERANDO que o maior número de incidência de contaminação e no

momento de alimentação.

RESOLVE:

Art, 1º — Fica proibido em todas as Secretarias, Departamentos e Setores da

Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira a realização de lanches e

almoços coletivos, reuniões informais, bem como reuniões em ambientes não

ventilados.

An. 2“ - Permanece obrigatório, em todos os setores da administração pública, o

uso de máscara, para acesso e permanência em todas as repartições públicas

municipais, por parte dos servidores e da população em geral.

An. 3“ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, EM 26 DE JANEIRO DE 2022,

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua José Martins, 201 - Centro Governador Mangabeim, 44350—000

www.governadorma ngabeira.ba.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 009/2022)



		2022-01-26T05:18:32-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




